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（於開曼群島註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0775） 

 
二零一零年五月七日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 

 
長江生命科技集團有限公司（「本公司」）於二零一零年五月七日舉行之股東週年大會（「股東週年

大會」）上各項提呈議案之投票表決結果如下： 
 

票數（概約 %）  
普通決議案 

贊成 反對 
接納截至二零零九年十二月三十一日止年度已審核之財務報表、

董事會報告及獨立核數師報告。 
7,257,884,080 
(99.971299%) 

2,083,696 
(0.028701%) 

1 
 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

選舉李澤鉅先生連任董事。 7,263,936,080 
(99.961913%) 

2,767,696 
(0.038087%) 

2(1) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

選舉甘慶林先生連任董事。 7,262,427,080 
(99.961905%) 

2,767,696 
(0.038095%) 

2(2) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

選舉葉德銓先生連任董事。 7,260,163,080 
(99.962113%) 

2,751,696 
(0.037887%) 

2(3) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

聘任德勤 •  關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會釐定其

酬金。 
7,262,410,080 
(99.961753%) 

2,778,696 
(0.038247%) 

3 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

列於股東週年大會通告內之第 4(1) 項普通決議案 
（有關授權董事會發行本公司新股）。 

7,238,258,700 
(99.629327%) 

26,930,076 
(0.370673%) 

4(1) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

列於股東週年大會通告內之第 4(2) 項普通決議案 
（有關授權董事會購回本公司股份）。 

7,262,396,080 
(99.971385%) 

2,078,696 
(0.028615%) 

4(2) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

 



 

2 

 
 

列於股東週年大會通告內之第 4(3) 項普通決議案 
（有關擴大授予董事會根據第 4(1) 項普通決議案發行本公司新

股之權力）。 

7,237,518,700 
(99.619910%) 

27,614,076 
(0.380090%) 

4(3) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

 
本公司於股東週年大會當日之已發行股本為 9,611,072,400 股，此乃給予股東權利出席股東週年大
會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份總數 。 股東於股東週年大會上就提呈議案進行投
票時並未受任何限制。 
 
本公司股票過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。 
 
 

長江生命科技集團有限公司 
公司秘書 
楊逸芝 
謹啟 

 
香港，二零一零年五月七日 
 
 
 

於本文件日期，本公司執行董事為李澤鉅先生（主席）、甘慶林先生、葉德銓先生、余英才
先生及朱其雄博士；非執行董事為 Peter Peace Tulloch 先生、王于漸教授（獨立非執行董事）、
郭李綺華女士（獨立非執行董事）及羅時樂先生（獨立非執行董事）。 
 


