香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部分內容而產 生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:0775)

二零一零年五月七日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

長江生命科技集團有限公司(「本公司」)於二零一零年五月七日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上各項提呈議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數(概約 %)	
日地	次 俄 来	贊成	
1	接納截至二零零九年十二月三十一日止年度已審核之財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。	7,257,884,080 (99.971299%)	2,083,696 (0.028701%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
2(1)	選舉李澤鉅先生連任董事。	7,263,936,080 (99.961913%)	2,767,696 (0.038087%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
2(2)	選舉甘慶林先生連任董事。	7,262,427,080 (99.961905%)	2,767,696 (0.038095%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
2(3)	選舉葉德銓先生連任董事。	7,260,163,080 (99.962113%)	2,751,696 (0.037887%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
3	聘任德勤 • 關黃陳方會計師行爲核數師並授權董事會釐定其 酬金。	7,262,410,080 (99.961753%)	2,778,696 (0.038247%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
4(1)	列於股東週年大會通告內之第 4(1) 項普通決議案 (有關授權董事會發行本公司新股)。	7,238,258,700 (99.629327%)	26,930,076 (0.370673%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		
4(2)	列於股東週年大會通告內之第 4(2) 項普通決議案 (有關授權董事會購回本公司股份)。	7,262,396,080 (99.971385%)	2,078,696 (0.028615%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		

4(3)	列於股東週年大會通告內之第 4(3) 項普通決議案 (有關擴大授予董事會根據第 4(1) 項普通決議案發行本公司新 股之權力)。	7,237,518,700 (99.619910%)	27,614,076 (0.380090%)
	此項議案正式通過爲一項普通決議案。		

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為 9,611,072,400 股,此乃給予股東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份總數。 股東於股東週年大會上就提呈議案進行投票時並未受任何限制。

本公司股票過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

長江生命科技集團有限公司 公司秘書 **楊逸芝** 謹啟

香港,二零一零年五月七日

於本文件日期,本公司執行董事為李澤鉅先生(主席)、甘慶林先生、葉德銓先生、余英才 先生及朱其雄博士;非執行董事為 Peter Peace Tulloch 先生、王于漸教授(獨立非執行董事)、 郭李綺華女士(獨立非執行董事)及羅時樂先生(獨立非執行董事)。